Honatok 1
no Eneprernunoi crparerii
Ykpainu Ha niepioq 10 2035 poky
«besneka, eHeproeheKTUBHICTH,

KOHKYPEHTOCTIPOMOKHICTh)

Taoanusa A.1. Knrouosi nokaznunku epexkruBHocti ECY y vaci

Onuc KJII4Y0BOro
MOKA3HUKA
eeKTUBHOCTI

Tun

2015 pik

2020 pik

2025 pix

2030 pik

2035 pik

HinBuieHHs1 eHeproeeKTHBHOCTI

Eneproemuicts BBII,
3IIIE y T H.e./THC. 01.
BBII (ITKC)

Merta

0,28

0,20

0,18

0,15

0,13

Burtparu nanusa Ha
o0cAr cupsMOBaHOI Ha
CHEPTOPUHOK
eJIEKTPOCHEepT i,
BupobOieHoi Ha TEC, r
y../KBT-rox

Mera

396

384

367

353

334

[TuTomi BUTpaTu npu
BUPOOHUIITBI TEIIa
KOTEJIbHSIMH, KT
y.i./I'kan

Merta

165

160

155

150

145

Yacrka BTpar B
eJIeKTpoMepekax, %

Merta

>12%

10%

9%

8%

<7,5%

YacTka BTpar y
TeromMepexax, %

Merta

>20%

<17%

<13%

<11%

<10%

Eneprernuna He3aj1eKHiCTh

[aTerparis 3
KOHTHHEHTAJIbHOIO
YaCTUHOKO
€BPOINENCHKOT
€HEProCUCTEMH
ENTSO-E

Merta

He nocsar-
HYTO

He nocsr-
HYTO

Hocsr-
HYTO

Hocsr-
HYTO

Hocsr-
HYTO




Onuc KJIK04Y0BOIr0
NMOKA3HUKA
eeKTUBHOCTI

Tun

2015 pik

2020 pik

2025 piK

2030 pix

2035 pik

HeoOximHiCTh IMITOPTY
razy 3 PO nmsa
OanaHCyBaHHS MOIHUTY,
MIPA M°

OOMexeHHs

6,1

YacTka 0JHOTO
rocTadajJbHUKA Ha
PUHKY sIIEPHOTO
nmajauBa, %

(Ha KO)KHOMY OKpPEMOMY
eTarl JaHIora
BupoOHUITBa SI1)

OOMexeHHs

>90

<70

<60

<60

<60

IMnopTo3anexHicTh
(OpyTTO iMIOPT
E€HEPropecypciB y
3III1E, %)

OOMexeHHs

51,6%

<50%

<33%

<33%

<33%

PiBensb iHTerparii
PHUHKIB €JIeKTpOeHeprii
(razy) Ykpaiau ta €C,
% (mporyckHa
CIIPOMOKHICTh
IHTEPKOHEKTOPIB
BIJIHOCHO 00CATY
BHYTPILIHBOTO PUHKY)

Merta

2 (20)

2 (30)

15 (40)

15 (40)

18 (40)

HapiiinicTe podotn

CHCTEMHU

SAIDI (BHacmiiok
He3arjIaHOBaHUX
nepepB 3 BUHH
€HEeproKOMITaHi1),
XBWJINH/pik/abOHEHTa

Merta

617

<450

<200

<175

<150

Ternnomepexi y
aBapiiiHoMy cTaHi, %

Merta

>20%

<18,6%

<4,4%

<3%

<1%




Onuc KJIK04Y0BOIr0
NMOKA3HUKA
eeKTUBHOCTI

Tun

2015 pik

2020 pik

2025 piK

2030 pix

2035 pik

Be3neka i exoJiorisi

Yactka BJIE (Bk1rOUHO
3 T1IPOTeHEePYIOUNMHU
MOTYXHOCTSIMH Ta
TEPMaJIbHOIO EHEPTIEI0)
y 3IIIE, %

Merta

4%

8%

12%

17%

25%

Yacrtka BJIE (BkIHOYHO
3 TPOreHEePYIOYNMHU
MOTYXHOCTSAMH) Y
re’eparii
eJIeKTpoeHeprii, %

Merta

5%

7%

10%

>13%

>25%

YacTka MICIIEBUX
abTCPHATUBHUX BU/IIB
[ajJrBa B MICIIEBUX
MaJTMBHO-CHEPTeTUIHUX
0anancax, % J10
3arajbHOIO
CIIO’KUBAHHS

Mera

10

15

18

20

Buxuau CO, 1o piBHA
1990 poky

OOMexeHHS

<60%

<60%

<60%

<50%

3HIKEHHS BUKHAIIB B
CO, exB. Ha KIHIIEBE
CIIO’KMBaHHSA ITanuBa, %
Big 2010 poky

Merta

>5

>10

>15

>20

YacTka nOTyKHOCTEN Yy
TETUIOBIM reHepartii, mo
BIJIIIOB1Ia€
€KOJIOTTYHUM BHUMOTaM
€C (Bukuau SO,, NO,,
3011), %

Mera

<1%

<10%

<40%

85%

100%

JloCTymHICTD AJis
JIep>KaBU EHEPTeTUIHUX
pecypcCiB y KpU30BUX

Merta

0,5

1,5

3,5




Onuc KJIK04Y0BOIr0
NMOKA3HUKA
eeKTUBHOCTI

Tun

2015 pik

2020 pik

2025 piK

2030 pix

2035 pik

CUTYaITiSIX, MICAIIB
CIOKMUBAHHS

JlOCTYMHICTD AJIs
JIep>KaBU EHEPTeTUIHUX
pecypciB IpUBaTHUX
KOMIaHIN y KpU30BHUX
CUTYaIlisIX, MICAILIB
CIIO’KMBaHHS

Merta

0,5

Crpareriuni 3anacu
eHepropecypcis,
MICSIL[IB CIIOKHUBAHHS

Merta

0,5

2,5

Minimizaniss cyKynmHux

BUTPAT €HEProreHepyl4nx cucTeMm

CHiBBIHOIIIEHHS
BUTpAT Ha
€JICKTPOCHEPTII0 Ta
temno no BBII
(HOMiHaNBHUI), %

OOMexeHHS

5,6%

<6%

<6%

<6%

<6%

Yacrtka O1p>K0BOi
TOPTiBI1
eHepropecypcamu, %
BiJl BHYTPIITHBOTO
CHOXXUBAHHS, Y T.4.
eJICKTpUYHA eHepris,
ByTris, HaTa, ra3 ta
1HIII BUOM MTAJIMBa

Mera

10%

25

50

55

60

Ipumirka

* 3acmocosyemuvcsi BUKIIOUHO 00 DPUHKIB, 5KI He nepebysaomv Yy CMAHI

NPUPOOHOI MOHONOJLI.




